

به نام خدا

سلام به کنکوری های عزیز و دکترهای مازی!

میروم که میرومین ماز توی زیست عرف اول رو میزنه توی کشور و میرونیوم که واسه همین ما رو انتقاب کردین. اما همین با ۲ تا توصیه می کنیم کوش برین پیلیز!

۱- ما سعی کردیم همونطور که مواسمون به آموزش نحوه ازمون دارن و طرح سوال های یون دار که شما رو به شرایط کنکور نزدیک کنه باشه. به این موضوع هم که شاید شما مباحث رو از ابتدا به دلایل مقتضی از جمله نبود امکانات مناسب، عدم راهنمای مناسب جهت آموزش نحوه مطالعه کتاب و ... خوب یاد نگرفتین، توجه کنیم و واسه همین کلاس آنلاین راه اندازی شد.

کلاس و ازمون پوری طرح ریزی شده که مکمل هم هستن. یعنی پی؟؟؟؟ یعنی وقتی ازمون میرین. سوالا رو ابتدای اولین جلسه بعد از اون ازمون به مدت نیم ساعت حل می کنیم، وقتی هم کلاس میاین، کمک می کنه به یادگیری نکات بیشتر و افزایش درصد ازمون چه ازمون های ما چه بقیه ازمون های آزمایشی. پس این به اون کمک می کنه، اون به این!!! فاصله این که هرکی از خدمات ما خوب استفاده کنه و شل نباشه و مردووونه بیاد جلو، زیست کنکورشن برانش اب خوردنه

۲- رژیم! این که محصولات ما مکمل کتاب ها و مجموعه هایی هست که توی انتشارات دیگه توسط خودمون نوشته و تهیه شده. پس چون همیشه در حال کار انجام کار جدید هستیم، هر محصولی با برند ماز میتونه به ارمغان برید واستون داشته باشه و از دستش نرین؛)

اما برنامه کلاس آنلاین. فب یکم نگارش رو رسمی کنیم!

کلاس های آنلاین کنکوری های عزیز منطبق بر برنامه مدرسه و ازمون های کنون پیش رفته است. در فاصله ی بین ازمون ها، مباحث ازمون ماز و قلمپی پیش رو تدریس می شود. در شروع جلسات بعد از ازمون آنلاین، تعدادی از سوالات مهم ازمون بررسی می شود. همچنین کلیه فصول زیست کنکور به تفصیل توضیح داده شده و پس از پایان هر کلاس، صفحه رفع اشکال آنلاین باز خواهد بود و شما می توانید سوالات خود را از استاد مربوطه پرسیده و همان زمان پاسخ خود را در سایت مشاهده کنید. در طراحی مباحث هر جلسه به اصولی چون ترکیبی بودن نکات و همچنین مطالعه موضوعی زیست توجه شده است و سطح کلاس ها منطبق بر سطح کنکور سراسری است. ساعت و روز تمامی کلاس ها ۳شنبه ها ۸ عصر (۲۰) می باشد.

مدت زمان هر جلسه کلاس بین ۵/۱ تا ۲ ساعت بستگی به حجم مطالب هر جلسه متغیر است.

مباحث	ساعت	تاریخ جلسات	پلسمه	تاریخ آزمون
موکول‌های زیستی و سفری به درون سلول	20	11 مهر	اول	21 مهر
			دوم	
پروتئین‌سازی (صفحه 4 تا 20) و مفاهیم فصل 5 سال سوم	20	18 مهر	سوم	
سفری در دنیای جانوران با نگاهی ترکیبی			چهارم	
حل سوال جهت آمادگی برای آزمون 19 مهر ماز و 21 مهر کانون	20	25 مهر	پنجم	5 آبان
حل سوالات آزمون آنلاین و ادامه فصل پروتئین‌سازی			ششم	
تدریس مبحث کوارش به جز مبحث کوارش در جانوران	20	2 آبان	هفتم	
تکنولوژی زیستی و مبحث تبادل گازها به جز مبحث تنفس در جانوران			هشتم	
مبحث تنفس و کوارش در جانوران با نگاهی ترکیبی	20	9 آبان	نهم	19 آبان
حل سوالات آزمون آنلاین و تدریس ادامه فصل تکنولوژی زیستی کردش مواد (مبحث قلب و عروق)				
کردش مواد (مبحث گیاهی) و نگاهی به قسمت گیاهی فصل سوم سال دوم	20	16 آبان	دهم	
حل سوال جهت آمادگی برای آزمون 17 آبان ماز و 19 آبان کانون				
حل سوالات آزمون آنلاین و تدریس پیدایش و گسترش زندگی	20	23 آبان	یازدهم	3 آذر
تدریس تغییر و تحول گونه‌ها				
تغییر و تحول گونه‌ها و تدریس دفع مواد	20	30 آبان	دوازدهم	
تدریس مبحث حرکت				
حل سوالات آزمون آنلاین و تدریس ژنتیک جمعیت	20	7 آذر	سیزدهم	17 آذر

ایمنی بدن و دستگاه عصبی همراه حل سوال جهت آمادگی در آزمون 17 آزر	20	14 آزر	پنجاهم	
حل سوالات آزمون آنلاین و تدریس ژنتیک جمعیت	20	21 آزر	پانزدهم	1 دی
فصل هورمون‌ها همراه حل سوال جهت آمادگی در آزمون 17 آزر فصل هواس و	20	28 آزر	شانزدهم	
حل سوالات آزمون آنلاین و تدریس فصل تولیدمثل در جانوران حل مسئله ژنتیک جمعیت	20	12 دی	هفدهم هجدهم	22 دی
مرور مباحث پیش 1 و حل سوال در جهت آمادگی آزمون 22 دی	20	19 دی	نوزدهم بیستم	
جمع بندی بدن انسان به صورت ترکیبی (1)	20	26 دی	بیست و یکم	6 بهمن
جمع بندی بدن انسان به صورت ترکیبی (2)	20	3 بهمن	بیست و دوم	
حل سوالات آزمون آنلاین و تدریس فصل پویایی جمعیت‌ها و اجتماعات زیستی	20	10 بهمن	بیست و سوم	20 بهمن
ادامه فصل پویایی جمعیت‌ها و اجتماعات زیستی و رفتار شناسی			بیست و چهارم	
رفتار شناسی و تدریس مبحث ماده‌ی ژنتیک	20	17 بهمن	بیست و پنجم	
تدریس میوز و میتوز			بیست و ششم	
حل سوالات آزمون آنلاین و تدریس فصل شارش انرژی (فتوسنتز) ژنتیک و فاستگاه آن به همراه حل مسئله	20	24 بهمن	بیست و هفتم بیست و هشتم	4 اسفند
ژنتیک و فاستگاه آن به همراه حل مسئله	20	1 اسفند	بیست و نهم سی ام	

حل سوالات آزمون آنلاین و تدریس ادامه فصل شارش انرژی	20	8 اسفند	سی و یکم	18 اسفند
تدریس فصل ویروس و باکتری			سی و دوم	
تدریس فصل تولید مثل در گیاهان	20	15 اسفند	سی و سوم	سی و چهارم
تدریس فصل رشد و نمو گیاهان به همراه حل سوال در جهت آمادگی آزمون	20	22 اسفند	سی و پنجم	
مرور و حل سوال زیست دوم دبیرستان	20	28 اسفند دوشنبه	سی و هفتم	7 فروردین
مرور و حل سوال زیست سوم دبیرستان		سه شنبه عید کلاس تعطیل 😊	سی و هشتم	
حل سوالات آزمون آنلاین حل مسئله ژنتیک مندلی و حل مسئله ژنتیک جمعیت	20		سی و نهم	
مرور و حل سوال فصل 1 تا 4 پیش دانشگاهی		7 فروردین	پهلم	
جمع بندی زیست جانوری	20	14 فروردین	پهول و یکم	17 فروردین
جمع بندی زیست گیاهی (1)			پهول و دوم	
جمع بندی زیست گیاهی (2)	20	21 فروردین	پهول و سوم	31 فروردین
حل سوالات آزمون آنلاین و تدریس آغازیان	20	28 فروردین	پهول و پنجم	
تدریس قارچها			پهول و ششم	
مرور پیش 2	20	4 اردیبهشت	پهول و هفتم	28 اردیبهشت
			پهول و هشتم	
حل سوالات و تحلیل زیست کنکور 96	20	11 اردیبهشت	پهول و نهم	11 فروردار 1 تیر
			پنجاهم	